[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	10.09.2024
	г. Зеленогорск
	№
	1427-р

О подготовке и проведении
муниципального этапа смотра-конкурса

«Молодость XXI – Победителям»
В соответствии с инициативой Всероссийской организации ветеранов в партнёрстве с Федеральным государственным бюджетным учреждением культуры «Центральный музей Великой Отечественной войны 1941–1945 гг.» (Музей Победы), на основе Положения о проведении Всероссийского смотра-конкурса «Молодость XXI – Победителям, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

1. Утвердить состав организационного комитета муниципального этапа смотра-конкурса «Молодость XXI – Победителям» (далее – оргкомитет, смотр-конкурс) согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить график проведения муниципального этапа смотра-конкурса (далее – график) согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Оргкомитету организовать работу по проведению муниципального этапа смотра-конкурса в соответствии с графиком.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                          на заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы.
Глава ЗАТО г. Зеленогорск

      В.В. Терентьев

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск

от 10.09.2024  № 1427-р
Состав

организационного комитета муниципального этапа смотра-конкурса

«Молодость XXI – Победителям»

	Коваленко Лариса Васильевна
	– заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск по вопросам социальной сферы, председатель организационного комитета;

	Кузнецов Борис Степанович
	– председатель Зеленогорской местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов, заместитель председателя организационного комитета;

	члены организационного комитета:

	Антонюк Светлана Владимировна
	- директор МБУ ДО «ЦО «Перспектива»;

	Вишнякова Евгения Викторовна
	– заместитель директора МКУ ЦОДОУ, координатор муниципального этапа смотра-конкурса «Молодость XXI – Победителям»;

	Волобуев Геннадий Тихонович
	– заместитель председателя Совета ветеранов;

	Иванова Дина Александровна
	– исполняющий обязанности по должности муниципальной службы руководителя Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	Козлихин Александр Юрьевич
	– педагог-организатор МБУ ДО «ЦО «Перспектива»;

	Коржов Сергей Михайлович
	– начальник отдела общественных коммуникаций           АО «ПО ЭХЗ»;

	Лозовский Александр Владимирович
	– педагог-организатор МБУ ДОЦ «Витязь»;

	Голубева Александра Владимировна
	– главный специалист по связям с общественностью общего отдела Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	Котенков Виктор Александрович
	– директор ООО ТРК «Зеленогорск»;

	Михайлов Валерий Сергеевич
	– руководитель Приемной Общественного совета Госкорпорации «Росатом» в г. Зеленогорске;

	Шульга Анастасия Ивановна
	– директор МБУ «МЦ».

Приложение № 2

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск

от 10.09.2024  № 1427-р
ГРАФИК
проведения муниципального этапа смотра-конкурса
«Молодость XXI – Победителям»

	№

п/п
	Мероприятие
	Сроки проведения

	1.
	Создание организационного комитета муниципального этапа смотра-конкурса «Молодость XXI – Победителям»
	до 10 сентября 2024 г.

	2.
	Заседания организационного комитета муниципального этапа смотра-конкурса «Молодость XXI – Победителям»
	1 раз в две недели

	3.
	Информирование образовательных организаций, широкого круга общественности, населения о проведении муниципального этапа смотра-конкурса «Молодость XXI – Победителям»
	с 10 сентября 2024 г. по 1 октября 2024 г.

	4.
	Консультация участников муниципального этапа смотра-конкурса «Молодость XXI – Победителям» по вопросам участия в нем
	с 10 сентября  2024 г. по 1 октября 2024 г.

	5.
	Прием творческих работ участников муниципального этапа смотра-конкурса «Молодость XXI – Победителям»

	с 15 сентября по

10 октября 2024 г.

	6.
	Финальное заседание городского организационного комитета – подведение итогов муниципального этапа смотра-конкурса «Молодость XXI – Победителям»

	11 октября 2024 года

	7.
	Проведение городской торжественной церемонии награждения лауреатов и участников смотра-конкурса «Молодость XXI – Победителям»

	14 октября 2024 г.

	8.
	Направление трех лучших работ в региональное жюри смотра-конкурса «Молодость XXI – Победителям»

	до 15 октября 2024 г.